Fone/Fax (44) 3256.1216
Rua Orlando Batista da Silveira, n° 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo -  Paraná

CNPJ 01.608.550/0001-50
www.angulo.pr.leg.br - administrativo@angulo.pr.Ieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

fipnouA/k 1

oó M

INDICAÇÃO N° 009/2017

PEDRO MORAES, Presidente da Câmara

Municipal de Ângulo, Estado do Paraná,

fazendo uso das atribuições que lhes são

conferidas por lei...

INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, na forma regimental,

determinar ao setor competente que proceda à colocação de iluminação na

praça localizada na Avenida Valério Osmar Estevão, em frente ao Ginásio de

Esportes, deste Município.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação tem por finalidade beneficiar os

moradores, uma vez que o local está escuro e tornando se perigoso para as

pessoas que por ali transitam, e visando a eliminação de pontos escuros em

nosso Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ângulo-PR, 06 de março de 2017

Câmara Municipal de Ângulo - PR

PROTOCOLO GERAL 0000016
Data: 06/03/2017 Horário: 16:31

Legislativo - IND 9/2017

http://www.angulo.pr.leg.br
mailto:administrativo@angulo.pr.Ieg.br